
GAJAH TUNGGAL Tbk
Wisma Hayam Wuruk, 10th Floor Onnil€rg.arv

Jl. Hayam Wuruk No. 8, yakarta 10120, Indonesia

Phone: +62 21 50985916 20 PT GAIA"
• 2021

Fax. :+62 21 50985900
SURAT KEPUTUSAN

No.: 078 / Skep / I-IR-ops / Il / 2022

MEMEACA

MENIMBANG

MENGINGAT

MENETAPKAN

Kepada Yth,

Surat permohonan Pengunduran Diri Sdr/i ALVIAN DAVID SAPUTRA tertanggal 17 Februari 2022.

1. Bahwa Pimpinan Perusahaan telah menyetujui akan pengunduran diri tersebut

2.
Bahwa setiap Tenaga Kerja PT Gajah Tunggal Tbk bebas mengundurkan diri setiap saat.

Ketentuan dan Peraturan yang berlaku di Perusahaan.

M EMU TUSK AN

1. Terhitung mulai tanggal 28 Februari 2022 mengakhiri hubungan kerja antara PT GAJAH
TUNGGAL Tbk dengan

Nama
No. Induk
Dept. / Bagian
Mulai Bekerja
Alamat

ALVIAN DAVID SAPUTRA
14-0368

MCG / 510101 / 8001000009
02 April 2014
Dusun Klopo RT.OOI RW.003 Kel. Bringin Kec. Bringin Kab.
Semarang

2. Hal — hal yang berhubungan dengan administrasi dan kewajiban lainnya dilaksanakan menurut
ketentuan yang berlaku.

3. Atas jasa - jasa yang pernah disumbangkan selama ini Perusahaan mengucapkan terima
kasih.

Jika ternyata dalam Surat Keputusan ini terdapat kekeliruan dapat dirubah dan diperbaiki
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Tangerang
pada Tanggal : 23 Februari 2022

GAJAH TUNGGAL Tbk

NC,GAL Tbk
ONAL DEPT
RANG

Dept. Head HN Operation

Sdr/i ALVIAN DAVID SAPUTRA
Di Tempat

c.c :

Yth. HOD / Plant Head / Dept. Head
- Yth. HR Operation Head Jakarta
- Yth. Payroll Dept. Head Jakarta
- Yth. HR Operation


